Томская область

Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п.Белый Яр

	«19» июля 2013 года
	№ 059

РЕШЕНИЕ

О передаче полномочий по опубликованию  муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Белоярское городское поселение»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белоярское городское поселение»
Совет Белоярского городского поселения
решил:
1. Передать полномочия по опубликованию муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Белоярское городское поселение», Администрации Верхнекетского района.

2. Поручить Администрации Белоярского городского поселения заключить Соглашение с Администрацией Верхнекетского района по опубликованию муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Белоярское городское поселение» с указанием сроков действия и порядка ежегодного объема межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления передаваемых полномочий.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля  2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Белоярского городского поселения.
Председатель Совета                                     Глава Белоярского
Белоярского городского поселения                городского поселения
___________ С.В. Высотина                                   __________ В.Л. Минеев
Беляшова Н.Ю.
2-37-07
Совет -1, Адм. района-1, прокуратура-1, вестник-1, Адм. поселения – 1